А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14 июня  2019 года                            с. Лазо                                                    № 256

Об утверждении Порядка расходования субвенций на обеспечение
государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего, дополнительного образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях Лазовского муниципального района

Приморского края

         На основании постановления Администрации Приморского края от 14 января

2014  года  №  4-па  «Об  утверждении  Порядка  расходования  субвенции  на

обеспечение  государственных  гарантий  реализации  прав  на  получение

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, среднего общего,

дополнительного образования  детей в  муниципальных организациях Приморского

края»  (с  изменениями  на  8  мая  2019  г.),  на  основании  Устава  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить  Порядок  расходования  субвенций  на  обеспечение

государственных  гарантий  реализации  прав  на  получение  общедоступного  и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего,

дополнительного  образования  детей  в  муниципальных  общеобразовательных

учреждениях Лазовского муниципального района Приморского края (Приложение).

          2.   Признать  утратившим  силу  постановление  главы  Лазовского

муниципального района от 27.01.2009 года № 34 « О Порядке расходования в 2009

году бюджетными учреждениями Лазовского муниципального района  субвенций на

реализацию основных общеобразовательных программ».

3.  Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

управления  образования  администрации  Лазовского  муниципального  района М.Э.

Галаган.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                           Ю.А. Мосальский